5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5936

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 08.08.2025 № 4487
«О комплексном развитии
территории жилой застройки
Ядра центра города Сургута»

В соответствии с распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38
«О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.08.2025 № 4487
«О комплексном развитии территории жилой застройки Ядра центра города Сургута» следующие изменения:
1.1. В таблице приложения 1 к постановлению слова «Площадь территории комплексного развития: 206 553 м2» заменить словами ««Площадь территории комплексного развития: 206 566 м2».
1.2. Строку 105 таблицы приложения 2 к постановлению изложить
в следующей редакции:

	«
	105
	Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, город Сургут, улица Саймовская
	сооружение дорожного транспорта/дорога автомобильная. «Улица Саймовская»
	86:10:0101200:11981
	584
	86:10:0000000:20520, 86:10:0101200:11735, 86:10:0101200:11970,
86:10:0101200:12074
	-

».

1.3. Строку 120 таблицы приложения 2 к постановлению изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru в течение 10 дней с момента его издания.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.08.2025.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                                    И.В. Пустовая

3

1

Приложение
к постановлению
Администрации города
от _____________ № ______

	120
	Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Сургут, от улицы Университетской, 1
(Узел связи №1),
по улице Университетской,
улице Ивана Захарова,
улице 30 лет Победы,
улице Электротехнической, улице Промышленной,
до улицы Производственной, 24 (Узел связи №3)
	сооружение связи/волоконно-оптическая линия связи
на участке Узел связи №1
(ул. Университетская, 1) –
Узел связи №3
(ул. Производственная, 24)
	86:10:0000000:22868
	10 670
	86:10:0101169:42, 86:10:0101000:713, 86:10:0101000:708, 86:10:0101000:624, 86:10:0101000:196,
86:10:0000000:19220, 86:10:0000000:18678, 86:10:0000000:5286, 86:10:0101000:6769, 86:10:0000000:22214,
86:10:0000000:18535, 86:10:0000000:21903, 86:10:0000000:4838, 86:10:0101003:6, 86:10:0101003:51,
86:10:0101027:41, 86:10:0101027:43, 86:10:0101028:4, 86:10:0101031:159, 86:10:0101031:158,
86:10:0101031:1900, 86:10:0101034:17, 86:10:0101034:6, 86:10:0101039:7, 86:10:0101039:30,
86:10:0101039:33, 86:10:0101042:29, 86:10:0101063:28, 86:10:0101063:8, 86:10:0101063:10,
86:10:0101063:177, 86:10:0101063:168, 86:10:0101063:200, 86:10:0101139:13, 86:10:0101169:44,
86:10:0101169:27, 86:10:0101169:32, 86:10:0101200:142, 86:10:0101212:141, 86:10:0101212:103,
86:10:0101212:140, 86:10:0101215:16, 86:10:0101215:11, 86:10:0101215:13, 86:10:0101225:25,
86:10:0101225:20, 86:10:0101225:9, 86:10:0101225:31, 86:10:0101225:32, 86:10:0101225:10,
86:10:0101225:19, 86:10:0101225:36, 86:10:0101225:2, 86:10:0101000:7357, 86:10:0101246:10,
86:10:0101250:22, 86:10:0101250:39, 86:10:0101250:1941, 86:10:0101250:1943, 86:10:0101250:48,
86:10:0101256:15, 86:10:0101217:1, 86:10:0101217:465, 86:10:0101217:26, 86:10:0101217:457,
86:10:0101217:49, 86:10:0101169:31, 86:10:0101000:700, 86:10:0101000:629, 86:10:0101042:303
	*